雲林縣99年度義賢國小推動閱讀績優教師暨指導學生參加比賽獎勵辦法
一、主旨：

1.為精進教師閱讀教學知能，提升學生閱讀素養，獎勵推動閱讀績優教師，特訂定本獎勵辦法。
2.為鼓勵本校教師教學研究創新，指導學生參加各項比賽，發揮潛能、爭取榮譽，特訂定本獎勵辦法。

二、說明：
1.各學期推動閱讀績優教師請教務組長提出建議名單，列入當學期期末優良教師獎勵人員，報請縣府敘獎。
2.請各位教師將閱讀融入各科教學，寒暑假作業亦請規劃閱讀心得寫作或繪本製作、剪貼、讀報等閱讀相關作業，推動閱讀成效將列為寒暑假作業指導獎勵教師，報請縣府敘獎。

3.本辦法適用於鄉鎮、縣市級及以上層級之投稿及各項比賽。
4.鼓勵教師指導學生投稿，雲林綠芽入選刊出連續兩期之指導老師比照縣賽團體組第三名給獎，國語日報入選刊出比照全國賽團體組第三名得獎，其他報章雜誌及刊物，則視刊物性質，獎勵標準則由本校閱讀推廣小組於行政會議中提出討論認定之。

5.本辦法指導學生參加比賽係以政府機構所舉辦之各項比賽為獎勵範圍。

6.受獎勵人員分為二部份：

◎教師：區分團體及個人組。
◎指導學生之教師：以指導學生獲得名次者(導師部份不另設指導獎)。
7.獎勵如不以名次排列無名次之比賽(特優、優選、甲等……)視比賽性質，獎勵標準則由本校閱讀推廣小組於行政會議中提出討論認定之。

8.指導老師如為兩位以上，仍頒發一份指導獎，由各指導老師均分。
三、辦法：
	項     目
	第一名
	第二名
	第三名

	全鄉性
比賽
	個人
	300
	200
	150

	團體(每人)
	200
	150
	100

	全區性
比賽
	個人
	500
	400
	300

	團體(每人)
	300
	200
	150

	全縣性
比賽
	個人
	1000
	800
	600

	團體(每人)
	500
	300
	200

	全國性
比賽
	個人
	2000
	1500
	1000

	團體(每人)
	1000
	800
	600